
ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.85.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za pierwsze półrocze 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020r., poz. 713), art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XVII/152/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 
24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Pszów, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 

BURMISTRZ MIASTA PSZÓW 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze 2020 r.: 

᠆ Radzie Miejskiej w Pszowie, 

᠆ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Czesław Krzystała 

Id: B9D948C8-A4A7-405C-A2B1-412ED6C7519C. Przyjęty Strona 1



Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                                 

na dzień                 

30.06.2020

Wykonanie               

na dzień                       

30.06.2020

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 917 400,00 489 485,14 53,36%

1. Dochody własne, w tym: 199 600,00 101 485,14 50,84%

dochody z organizowanych imprez 110 000,00 49 277,21 44,80%

2. Dotacje z budżetu 717 800,00 388 000,00 54,05%

KOSZTY
Plan                                 

na dzień                

30.06.2020

Wykonanie                 

na dzień                   

30.06.2020

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 917 400,00 452 539,48 49,33%

Koszty bieżące, w tym: 917 400,00 452 539,48 49,33%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 681 000,00 344 244,23 50,55%

amortyzacja 3 500,00 3 409,01 97,40%

materiały, wyposażenie, media 97 500,00 52 048,75 53,38%

usługi dotyczące kultury i sportu 26 400,00 5 439,49 20,60%

pozostałe 109 000,00 47 398,00 43,48%

Koszty majątkowe: 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 30.06.2020r. 32 864,45

Stan zobowiązań na dzień 30.06.2020r. 0,0023 054,82

Ogółem:

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Miejski Ośrodek 

Kultury w Pszowie za I półrocze 2020 roku

Miejski Ośrodek Kultury w Pszowie

37 428,97

Id: B9D948C8-A4A7-405C-A2B1-412ED6C7519C. Przyjęty Strona 1



Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                           

na dzień                

30.06.2020

Wykonanie                            

na dzień              

30.06.2020

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 470 400,00 278 518,85 59,21%

1. Dotacja z budżetu Miasta 435 000,00 243 250,00 55,92%

2. Dochody własne 35 400,00 35 268,85 99,63%

KOSZTY
Plan                           

na dzień                

30.06.2020

Wykonanie                            

na dzień              

30.06.2020

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 470 400,00 208 162,44 44,25%

Koszty bieżące, w tym: 470 400,00 208 162,44 44,25%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 387 000,00 180 244,01 46,57%

zakup księgozbioru 20 000,00 9 813,23 49,07%

materiały i energia 29 000,00 5 530,21 19,07%

usługi obce (w tym bieżące naprawy) 27 900,00 12 524,99 44,89%

pozostałe 6 500,00 50,00 0,77%

Koszty majątkowe 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 30.06.2020r. 0,00

Stan zobowiązań na dzień 30.06.2020r. 0,0012 549,06

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Biblioteki Publicznej 

Miasta Pszów za I półrocze 2020 roku 

Biblioteka Publiczna Miasta Pszów 

Ogółem:

69,38

Id: B9D948C8-A4A7-405C-A2B1-412ED6C7519C. Przyjęty Strona 1




